
Zarządzenie Nr 74/2008 
Wójta Gminy Regimin 

z dnia 27.11.2008 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz  art. 188 ust.1 pkt.1   Ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) – Wójt  Gminy  
Regimin  zarządza co następuje : 
 
 

§ 1 
Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 8.381 zł. i zmniejszyć wydatki 
budżetu gminy o kwotę 60.000 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 1 do Zarządzenia. 
Dochody budżetu Gminy po wyżej wymienionych zmianach wynoszą 11.881.817 zł. 

 
§ 2 

 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 91.402 zł i zmniejszyć wydatki 
budżetu gminy o kwotę 143.021 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 2 do Zarządzenia.  
Wydatki budżetu Gminy po wyżej wymienionych zmianach wynoszą 13.155.524 zł. 

 
§ 3 

 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie. 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 74/2008  Wójta Gminy z dnia 27.11.2008 r. 

 

Dokonano zmian w budżecie gminy w związku z pismami: 

1. FIN I 301/3011/852/277/08 z dnia 13.11.2008r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia środków w dziale 852 

rozdział 85219 zwiększono budżet po stronie dochodów 

w paragrafie o kwotę 300zł, 

2. FIN.I.301/3011/852/285/08 z dnia 18.11.2008r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zmniejszenia środków w dziale 852, 

rozdział 85212; po stronie dochodów w paragrafie 2010 w związku z nadwyżką 

środków na świadczenia rodzinne, 

3. FIN.I.301/3011/801/116/08 z dnia 19.11.2008r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia środków w dziale 801, 

rozdział 80195 po stronie dochodów w paragrafie 2030 o kwotę 8.081 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 

pracowników, 

 

Ponadto dokonano zmian w budżecie gminy po stronie wydatków w zakresie 

przesunięć w ramach działów. Zmiany zostały dokonane w związku ze zmianami po 

stronie dochodów oraz na wniosek Dyrektorów szkół. Przesunięcia wydatków 

w ramach działów mają na celu zabezpieczenie pokrycia zobowiązań wynikających ze 

znacznego wzrostu cen energii i ogrzewania szkół oraz wydatków niezbędnych dla 

sprawnego funkcjonowania gminnych jednostek. Środki pochodzą z oszczędności 

w innych rozdziałach i paragrafach.  

 

 



Wójta Gminy Regimin
z dnia 27.11.2008r

801 Oświata i wychowanie 8 081

80195 Pozostała działalność 8 081

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

8 081

852 Pomoc  społeczna 60 000 300

85212
Świadczenia rodzinne, zasiłki alimentacyjne
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

60 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

60 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

300

 Ogółem 60 000 8 381

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 74/2008

Z E S T A W I E N I E

zmian w dochodach budżetu gminy 2008 rok



Wójta Gminy Regimin
z dnia 27.11.2008

750 Administracja publiczna 12 450 12 450

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000 3 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 800

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 300

75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 500

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 450 2 850

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 500

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 750

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 145

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 7 950

4410 Podróże służbowe krajowe 1 955

4430 Różne opłaty i składki 2 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 23 400 23 400

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 400 23 400

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400

4270 Zakup usług remontowych 400

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 74/2008

Z E S T A W I E N I E
zmian w wydatkach budżetu gminy 2008 rok

Strona 1 z 4



Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000

801 Oświata i wychowanie 33 140 41 221

80101 Szkoły podstawowe 4 965 26 275

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 1 010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 715

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 260

4260 Zakup energii 1 500 22 000

4270 Zakup usług remontowych 150

4300 Zakup usług pozostałych 200

4350 Zakup usług do sieci internet 200 100

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 000

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 275 675

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275

80110 Gimnazja 27 300 5 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 900

4300 Zakup usług pozostałych 2 700

Strona 2 z 4



Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 900

4430 Różne opłaty i składki 700

80113 Dowożenie uczniów do szkół 290

4300 Zakup usług pozostałych 290

80195 Pozostała działalność 600 8 681

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600

4300 Zakup usług pozostałych 600 8 081

851 Ochrona zdrowia 4 481 4 481

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 481 4 481

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 181

4300 Zakup usług pozostałych 3 027

4410 Podróże służbowe krajowe 256

4430 Różne opłaty i składki 8

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 950

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 240

852 Pomoc  społeczna 66 000 6 300

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

60 000

3110 Świadczenia społeczne 60 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250

4120 Składki na Fundusz Pracy 50

85295 Pozostała działalność 6 000 6 000

3110 Świadczenia społeczne 6 000

Strona 3 z 4



Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 300 3 300

85401 Świetlice szkolne 3 300

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 300

3240 Stypendia dla uczniów 3 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 250 250

90002 Gospodarka odpadami 250 250

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250

4300 Zakup usług pozostałych 250

 Ogółem 143 021 91 402

Strona 4 z 4


